
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 853314

Prodej rodinného domu, 150 m², Kujavy
74245, Kujavy

790 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Černíček Pavel
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: cihlová
Stav objektu: před rekonstrukcí Počet podlaží v objektu: 3
Typ domu: přízemní Užitná plocha: 150 m2

Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Ve výhradním zastoupení nabízíme dům, který je určen k celkové rekonstrukci, která již
započala. Kromě čtyř pokojů v 1. NP, jsou další dva pokoje v podkroví, které je rozděleno na dvě části - na obytnou a
půdu. Dům je částečně podsklepen a je připojen k inženýrským sítím. Kromě domu je k prodeji spoluvlastnický podíl
pozemku, který je využíván jako zahrada, o celkové výměře 696 m2. Velikost podílu je 1/2. Veškerá občanská
vybavenost je v nedalekém Fulneku. Bližší informace u makléře.


